
Lenka v. (faja) ID 16741 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,ke každému nákupu připočítávám 35,-poštovné,při větším balíčku 45,- .
 Ceny jsou uvedené bez poštovného.Pokud je nákup větší,jak 500,-poštovné hradím já(nevztahuje se na dobírku).Platba je
možná na účet,nebo složenkou.Balíček posílám doporučeně v den připsání penízků,maximálně do druhého dne.Jakmile balíček
odešlu, informuji Vás o tom e-mailem a budu moc ráda, když i Vy se ozvete (zda balíček dorazil, zda jste spokojené apod.).
Míry které uvádím jsou pouze orientační, protože každý bohužel může naměřit nepatrný rozdíl.Pokud zjistíte nějakou
vadu,kterou jsem přehlédla,pak není problém se domluvit na vrácení zboží a korunek zpět.Doba rezervace je cca 7dní poté
ruším.(dohoda možná i na déle).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

